
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

 

 

05 вересня 2016  року                                                                                 № 179                                                                 

 

Про дозвіл  Конюшенку Г.Т. 

на переобладнання  сараю 

під  літню кухню ****** 

 

       Розглянувши заяву гр. Конюшенка Григорія Тимофійовича (вх. К/364 02-

14 від 17.08.2016року), який зареєстрований за адресою  ******* про надання 

дозволу на переобладнання сараю під літню кухню , керуючись статтею 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України                      

«Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл гр. Конюшенку Григорію Тимофійовичу на переобладнання 

сараю   під літню кухню   ********. 

 2.Зобов’язати  Конюшенка Григорія Тимофійовича: 

2.1. Внести зміни в будівельний паспорт в відділі містобудування, архітектури 

та житлово- комунального господарства Гребінківської районної державної 

адміністрації. 

2.2. Зареєструвати повідомлення про початок будівництва в Департаменті  

державного архітектурно-будівельного контролю  у Полтавській  області. 

3. Оформити у встановленому чинним законодавством порядку право 

власності на літню кухню. 

4. Попередити Конюшенка Г.Т. про те, що приступати до переобладнання 

сараю  під літню кухню до виготовлення та затвердження документації у 

встановленому чинним законодавством порядку, забороняється. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

Заступник міського голови                                                    В.М.Зінченко 

 


